bus omnibus et singulis, illorum 

tenores praesentibus pro plene et 

sufficienter expressis habentes, ad 

praemissorum omnium et singulo

rum validissimum effectum latissime 

et plenissime, ac specialiter et ex

presse, nec non opportune et va-
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lide harum quoque serie Motu pari 

derogamus, ceterisque contrariis 

quibuscumque etiam speciali men

tione dignis. 

» Nulli ergo omnino hominum 

liceat, hanc paginam Nostrae extin

ctionis, unionis, abolitionis, consti

tutionis, prohibitionis, inhibitionis, 

praescriptionis, praecepti, mandati, 

decreti, voluntatis, intentionis, re

servationis et derogationis infringere 

vel ei ausu temerario contraire. Si 

quis autem hoc attentare praesum

pserit indignationem Omnipotentis 

Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apo

stolorum Eius se noverit incursu

rum. 

» Datum Romae apud Sanctum 

Petrum Anno Incarnationis Domi

nicae millesimo octingentesimo sex

agesimo septimo, quarto idus Iulii, 

Pontificatus Nostri Anno vigesimo 

secundo. » 

Franciscus Vici Subdatarius 

N. Card. PARACCIAWI C L A R E L L I 

Visa de Curia 

D. Bruti 

Loco Plumbi 

/. Cugnonius 
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LITTERAE APOSTOLICAE, QUIBUS R. P. D. ANTONIUS PETRUS HASSUN 

ARMENIO CILICIAE PATRIARCATUI PRAEFICITUR. 

PIUS EPISCOPUS 

SERVUS SERVORUM DEI 

Ven. Fratri Antonio Petro Hassun 

nuper Armenorum Archiepiscopo Pri

mati Constantinopolitano in Patriar

cham Ciliciae electo seu postulato, sa

lutem et Apostolicam benedictionem. 

« Commissum humilitati nostrae 

ab aeterno Pastorum Principe offi

cium pascendi, regendi et gubernandi 

universalem Ecclesiam, illud impri

mis postulat, ut Ecclesiis omnibus, 

praesertim autem patriarchalibus, 

dignos ac vere idoneos pastores prae-

iiciamus, qui populum sibi concre

ditum qua voce , qua opere, qua 

exemplo ab venenatis pascuis ar

ceant, ad salutaria propellant, ac 

per semitas mandatorum Dei inde

sinenter conducant. 

» Sane vacante patriarchali Eccle

sia Ciliciae Armenorum, cui novissi

me praesidebat bo. me. Gregorius 

Petrus V I I I . , qui extra Romanam Cu

riam naturae debitum persolvit, Ven. 

Fratres Nostri Episc. Catholici eius

dem Patriarchatus in Armeniam Ec

clesiam S. Mariae in caelum assum

ptae MontisLibani sy nodaliter conve

nientes, praeside Ven. Fratre Nostro 

Iosepho Valerga Patriarcha Hiero

solymitano, ac Nostro et huius S. Se

dis Apostolicae in Syria Pro-Delega

to, Te hactenus Archiep. Primatem